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“‘_ L ( F\natomie pour le | " |ouvement - | ivres - Hoste s BP 68

11304 Limoux Cedex

France

04 68 31 33 24

Facture 180128LML701518

Facture du

Date de livraison
Numéro de commande
Date de commande
Statut de la commande
Mode de livraison
Mode de Paiement

28/01/18

Identique a la date de la facture
9QCU04023

28/01/18

Confirmeé

La poste (Colissimo)Livraison en France

Carte Bancaire

Total TTC 68,00 €
Facturée a Livrée a
E-mail cococaro@orange.fr
Prénom corinne Same as Billing address
Nom carraud
Adresse 1 542 route du pulvaz
Code postal 74500
Ville chevenoz
Pays France
Téléphone 0670719730
Réf. Nom du produit Statut du Prix  Qté TVA
produit Unitaire
37 Anatomie pour le Mouvement Tome 1  Confirmé 27,96 € 1 1,54 €
39 Anatomie pour le Mouvement Tome 2 Confirmé 27,96 € 1 1,54 €
(Nouvelle édition)
Co(t total des produits 3,08 €
La poste (Colissimo)Livraison en France 0,00 €
Carte Bancaire 0,00 €
Total TTC 3,08 €
Date Statut de la Commentaire
commande
28/01/18 Confirmé Paiement confirmé

Remise

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Total TTC
29,50 €

29,50 €

59,00 €
9,00 €
0,00 €

68,00 €
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